

WSZ-EP-37/...../2015

Konin, dnia 14.09.2015r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet 5 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha w kolorze turkusowym z włókniny 4-warstwowej SMMS, spełniającego wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania sterylnego fartucha chirurgicznego-wzmocnionego do długich procedur, zapewniającego wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonanego z miękkiej, przewiewnej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m², o właściwościach hydrofobowych – odporność na przenikanie cieczy >119 cm H₂O (strefa krytyczna), wyposażonego w nieprzemakalne wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety o długości min. 8 cm, wykonane z poliestru. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, 2 ręczniki wysoko chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm) 130 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha w kolorze turkusowym z włókniny 4-warstwowej SMMS, spełniającego wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 5 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha endoskopowego wykonanego:

- górna część fartucha (powyżej piersi) – bawełnopodobna, hydrofobowa, paroprzepuszczalna włóknina spunlace o gramaturze 68 g/m²

- rękawy – nieprzemakalny (odporność na przenikanie cieczy min. 150 cm H₂O mierzona według PN EN 20811), chłonny laminat dwuwarstwowy (chłonna włóknina o gramaturze min 28 g/m²) od wewnątrz, oraz folia PE na zewnątrz). Łączenie w strefie krytycznej (min 3/4 rękawa) metodą ultradźwiękową lub klejoną.

- mankiety wykonane z poliestru



- pozostałe części fartucha, wykonane z nieprzemakalnej folii PE o grubości 50 mikronów (gramatura 48 g/m²)

Fartuch w przedniej części fartucha posiada kontrafałdy, w tylnej zapięcie typu rzep oraz dwa troki wykonane z folii PE o długości min. 60 cm. Długość fartucha (mierzona od najwyższego punktu fartucha) min. 150 cm. Fartuch dodatkowo zabezpieczony (owinięty) w papier krepowy, pakowany razem z ręcznikiem do wycierania rąk – 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata